[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

 ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от   17.10.2011

                              № 76
О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Урай»
на  2009-2011 годы»
Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе  Урай»  на 2009-2011 годы» Дума города Урай решила:

1. Внести  в  муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Урай»  на 2009-2011 годы», принятую решением Думы города Урай от 04.12.2008 № 100 (в редакциях от 04.04.2009 № 20, от 11.06.2009 №46, от 21.12.2009 №118,  от 31.05.2010 №36, от 20.12.2010 №120, от 24.02.2011 № 8)  изменения и дополнения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения Думы города Урай возложить на постоянные комиссии Думы города Урай по вопросам местного самоуправления (Р.Ф. Мукаев) и по бюджету (М.А. Лобарь).
3. Настоящее решение вступает в силу  после  его  официального опубликования в газете «Знамя».

Глава города Урай

                          А.Г. Забозлаев